— 1 —

湖 北 省 医 学 会
鄂医学[2017] 17 号

湖北省高等医学院校第六届临床医学基本技能竞赛通知

各普通高等本科院校：

经与湖北省教育厅高教处和湖北省卫生和计划生育委员会科教处协商，委

托湖北省医学会医学教育学分会举办湖北省普通本科院校第六届临床医学基本

技能竞赛，现将有关具体事项通知如下：

一、主办单位与承办单位

1.主办单位：湖北省医学会医学教育分会。

2.承办单位：武汉大学医学部。

二、竞赛时间地点

1.竞赛时间：2017 年 3 月 24-26 日（星期五至星期日）

2.竞赛地点：武汉大学医学部临床技能中心（8 号教学楼 7 楼）

三、参赛学校及选手

1.湖北省所有举办临床医学普通本科教育的高等医学院校均可报名参加。2.

参赛选手为 2012 级临床医学专业本科学生或 2016 年进入临床轮转通科轮

转（生产实习）的临床医学专业长学制学生。

3.每支参赛队伍由 1 名领队和 4 名参赛选手（含 3 名正式选手和 1 名候补

选手）组成。

四、竞赛范围

同全国临床技能竞赛范围。竞赛组织方案和竞赛制度另行通知。

五、相关要求

— 2 —

1.为保证竞赛的公平公正，请参赛高校选送 1 名专家担任竞赛裁判，参加

竞赛的评判工作。

2.每支参赛队伍缴纳参赛费 4200 元（含领队、裁判、联络员、参赛学生的

竞赛相关费用），交通和食宿自理。

3.材料报送要求

请参赛高校将确定的选手、裁判名单及相关资料于2017年 3月 10日 17：00

前报送至承办单位。联络人：李金芯（电话：027-68758765,13638628837，邮箱：

lijinxin541@126.com）。

六、其他未尽事宜将另行通知。

附件：

1. 湖北省高等医学院校第六届临床医学基本技能竞赛裁判信息表

2. 湖北省高等医学院校第六届临床医学基本技能竞赛选手信息表

湖北省医学会

2017 年 3月 2 日

主题词： 全省第六届 临床医学基本技能竞赛 通知

抄 送： 省医学会医学教育分会委员

湖北省医学会 2017年 3月 2日印发

— 3 —

附件 1：

湖北省高等医学院校

第六届临床医学基本技能竞赛裁判信息表

参赛学校：

序 号 姓 名 性别 年龄 职称 职务 联系电话 学科、专长

1

附件 2：

湖北省高等医学院校

第六届临床医学基本技能竞赛参赛选手信息表

参赛学校：

序号 选手姓名
性

别
学号 年级 学制

身 高

（cm）

工作服号码

（XL、L、M、S）
备注

1

2

3

4